（様式１）

幼稚園番号

 大阪府教育庁私学課長 様

                        幼稚園名

                        法 人 名

                        設置者名

                        担当者名

                        連 絡 先

令和４年度私立幼稚園満３歳児入園に係る基礎資料調査の提出物等の一覧

 令和４年10月31日付け教私第2330号による依頼について、下記のとおり提出します。

                     記

１．満３歳児入園の状況

 ○ 実施しているので関係書類（２．提出物等）を添えて提出します。

２．提 出 物 等

                                     園確認 私学課確認

①  令和４年度私立幼稚園満３歳児入園に係る基礎資料調査 ―――――――― □    □

②  令和４年度私立幼稚園満３歳児入園に係る基礎資料調査の園控え ―――― □    □ （返却）

   （※コピーは各園にてお願いします）

③  令和４年度私立幼稚園基礎資料調査の園控え ――――――――――――― □    □ （返却）

④   令和４年度文部科学省学校基本調査の提出書類の園控えのコピー ―――― □    □

   （※右肩余白に幼稚園番号を記入してください）

⑤ 令和４年度文部科学省学校基本調査の提出書類の園控え ―――――――― □    □ （返却）

⑥  満３歳児在籍園児名簿（様式２） ―――――――――――――――――― □    □

 ⑦ 満３歳児の入園願書等入園日が確認できる書類――――――――――――― □    □ （返却）

 ⑧  満３歳児の在籍するクラスの出席簿 ――――――――――――――――― □    □ （返却）

 ⑨ 施設の現有状況調（個票）の園控え ――――――――――――――――― □    □ （返却）

   （満３歳児だけで学級編制している場合のみ）

 ⑩  最新版の園則 ――――――――――――――――――――――――――― □    □ （返却）

 ⑪  満３歳児入園に係る入園案内等の保護者向けプリント―――――――――― □    □ （返却）

   （園則に規定されている入園金や納付金が明記されているもの）

                     （注）園提出確認欄にレ印を記入のうえ提出してください。